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Scrutini finali I.C. Codigoro scuola secondaria I° grado A.S. 2013/2014

maschi non ammessi classe 

successiva

femmine non ammesse classe 

successiva



30,77

53,85

84,62

38,46

46,15

84,62

69,23

69,23

46,15

92,31

insufficienze divise per materia - Istituto

ARTE E IMMAGINE GEOGRAFIA INGLESE FRANCESE ITALIANO MATEMATICA SCIENZE STORIA E CITT. MUSICA TECNOLOGIA SPORT



             














